

Bagmændene ApS

Halgårdvej 19, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 36 77 09

Årsrapport

5. maj 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Henrik Mølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. maj 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagmændene ApS Halgårdvej 19, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 36 77 09
	Stiftet: 5. maj 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 5. maj 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Mølgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Koode ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et underskud på 4 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-4.669
Finansielle indtægter	100
Resultat før skat	-4.569
Skat af årets resultat	550
Årets resultat	-4.019
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.019
Disponeret i alt	-4.019

Balance

Aktiver	<u>30/9 2021</u>	<u>5/5 2020</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.267	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.938	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.205</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>664</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.869</u>	<u>45.000</u>
Aktiver i alt	<u>46.869</u>	<u>45.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-4.019	0
Egenkapital i alt	<u>40.981</u>	<u>45.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Selskabsskat	3.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.888</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.888</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>46.869</u>	<u>45.000</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. maj 2020	45.000	0	45.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.019	-4.019
	45.000	-4.019	40.981

Noter

5/5 2020
- 30/9 2021

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

30/9 2021 5/5 2020

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb 40.000 0

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 **40.000** **0**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koode ApS, Holstebro	100 %	<u>51.890</u>	<u>11.890</u>
		<u>51.890</u>	<u>11.890</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
